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Локација: Вила Лица се наоѓа на одлична локација, на 50 м од песочна плажа, во центарот на 

Полихроно. 

Сместување: Располага со апартмани за 3 и 4 лица. Четири апартмани се наоѓаат на високо приземје 

(бр.1, 2, 3, 4) и еден на прв спрат (бр.5). Се состојат од кујна каде има кревет на отварање или лежај со 

грчки димензи,голем фрижидер, шпорет БЕЗ рерна, основни садови за соодветниот број на лица , ТВ, 

интернет, купатило, клима, спална соба со брачен кревет или спална и единечен кревет, две тераси со 

поглед на улица и поглед на двор. Паркинг. 

Сместувањето е идеално за 3 возрасни и дете до 7г или 2 возрасни и 2 деца до 12г. 

 

Важна напомена: 
Гостите се сместуваат во исчистена соба, во текот на сместувањето сами се грижат за 
хигиената. Секоја штета напрвена од страна на гостинот се плака на лице место. Студијата не 
поседуваат крпи. Агенцијата не е одговорна за брзината на интернетот или јачината на сигналот 

поради технички проблеми. 

Check in:    14:00h. 

Check out:  09:00h. 

Адреса и Gps: 40.01747983741245, 23.52757509305982 

Litsa appartments 

Polichrono 630 85, Greece 

40.017507, 23.527616 

 

ПОПУСТИ: 
– BLACK FRIDAY -25% попуст за резервација до 29.11.2025 со целосна уплата до 

30.12.2025 

-17% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 31.01.2026, СО 100% УПЛАТА ДО 18.02.2026 

-10% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 25.02.2026, СО 100% УПЛАТА ДО 10.03.2026 

-7%   ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 30.04.2026, СО 100% УПЛАТА ДО 10.05.2026 

ЦЕНОВНИК: 
Цена за НАЕМ на студио/апартман за 8 дена 7 ноќевања 

Период Ноќи 1/3 АПП 1/4 АПП Коментар 

21.05-28.05.2026 7 179€ 199€ Промо 

28.05-04.06.2026 7 229€ 259€ Промо 

04.06-11.06.2026 7 255€ 275€   
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11.06-18.06.2026 7 325€ 345€   

18.06-25.06.2026 7 405€ 435€   

25.06-02.07.2026 7 485€ 515€   

02.07-09.07.2026 7 535€ 565€   

09.07-16.07.2026 7 585€ 615€   

16.07-23.07.2026 7 640€ 675€   

23.07-30.07.2026 7 640€ 675€   

30.07-06.08.2026 7 640€ 675€   

06.08-13.08.2026 7 640€ 675€   

13.08-20.08.2026 7 640€ 675€   

20.08-27.08.2026 7 585€ 615€   

27.08-03.09.2026 7 505€ 535€   

03.09-10.09.2026 7 385€ 415€   

10.09-17.09.2026 7 295€ 325€ Промо 

17.09-24.09.2026 7 199€ 229€ Промо 

24.09-01.10.2026 7 159€ 189€ Промо 

Цени во € се плаќа во денари 1€ = 62 денари 

Информации, услови, попусти 

Препорачуваме патничко осигурување (информации во агенцијата). 
Агенцијата не превзема одговорност за квалитетот и покриеноста на интернет конекцијата во 
капацитетите од понудата. 
На промо цените не следува попуст за:  2 последователни термини,попуст за рана резервација и 

BLACK FRIDAY попуст. При резервации се уплаќа аванс од 35% од вредноста на аранжманот, 
а остатокот по потврдувањето на резервацијата, и тоа најдоцна до 15 дена пред реализацијата 
на аранжманот. 
Цените обележани со портокалово се промо цени. 
Во цената е вклучено: 

 7 Ноќевања, 
 Интернет (Wi-fi) –  (за брзината, јачината на интернетот ние како агенција не гарантираме). 



 Паркинг 

Во цената не е вклучено: 
 Превоз, 
 Патничко осигурување, 
 Клима уред  35 евра за целиот престој (се плаќа во објектот) 

 Туристичка такса 2 евра на ден (се плаќа во објектот). 
 

 

 


